
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI/ALLIEVE
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN J/P/S M/F. - Saronno, 29 Gennaio 2023

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - RISULTATI 29/01 - 17:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 252 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.59 839

2 3 202 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.98 750

3 6 505 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.06 733

4 2 56 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.13 717

5 4 52 BERTINI Marco 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.73 593

5 372 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 217 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.81 788

2 4 324 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.98 750

3 5 241 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.15 713

4 3 380 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 707

5 6 447 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 619

2 277 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.82 1028

2 4 460 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49 862

3 5 496 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.52 855

4 2 466 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.59 839

6 471 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.82 1028

2 4 460 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49 862

3 5 496 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.52 855

4 2 466 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.59 839

4 1 252 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.59 839

6 1 217 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.81 788

7 4 324 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.98 750

7 3 202 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.98 750

9 6 505 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.06 733

10 2 56 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.13 717

11 5 241 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.15 713

12 3 380 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 707

13 6 447 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 619

14 4 52 BERTINI Marco 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.73 593

2 277 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

6 471 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 372 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI/ALLIEVE
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN J/P/S M/F. - Saronno, 29 Gennaio 2023

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi Lombardia Finale - RISULTATI 29/01 - 17:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.80 1033

2 6 4 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.48 865

3 4 3 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56 846

4 1 5 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.72 809

2 6 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 2 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


